
Referat fra styremøte i Trondheim UBK 27. november 2023 kl. 2015 
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide  

Til stede: Kristin Linnigard, Ingmund Bjørkan, Per Heide, Lars Helde, Cathrine Wedvik 

 

Ikke til stede:   

 

 

Sak 1/9 2023: Godkjenning av innkalling og agenda 

Sakslisten i innkallingen er den samme som i innkallingen til møte 16.10.23, som ble avlyst pga. sykdom. 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 2/9 2023: Godkjenning av referat fra styremøter 14. august og 16. oktober 

Fra det avlyste møtet 16.10.23 er det ikke utarbeidet referat. Referat fra møte 14.08.23 ble gjennomgått. 

Vedtak: Godkjent.  

 

Sak 3/9 2023: NM junior 2023 – og rekrutteringsturnering arrangement 

Arrangementet er vellykket gjennomført. Rapport fra arrangementet med bulletiner, alt skrevet av Gunn 

Tove Vist, finnes på NBF’s hjemmesider: 

NM Junior - norgesmesterne fra i fjor tok gull igjen | Norsk Bridgeforbund 

Det er utbetalt støtte fra NBF til TUBK som lokal arrangør til dekning av kostnader ved arrangementet. 

 

Sak 4/9 2023: Støtte til deltagelse i turneringer 

 - NM junior: Dekning av deltakeravgift er foretatt for alle medlemmer som deltok. 

- NM rekrutt: Dekning av deltakeravgift er foretatt for alle medlemmer som deltok. 

- KM lag: Deltakeravgift er dekket for ett lag. 

 - NM for klubblag: Deltakeravgift er dekket for to lag.  

- Seriemesterskapet: Vi dekker (vår del av) deltakeravgiften for to lag i 4. divisjon. I tillegg dekkes     

avgift for Johan, Thomas og Agnete for deltakelse i 2. divisjon. Slik deltakelse dekkes  normalt ikke, 

men i år har vi midler til overs som ellers måtte tilbakebetales. 

 

Sak 5/9 2023: Nettverksmøte junior 17. oktober (se vedlegg)  

Referat fra møtet foreligger. Når det gjelder spørsmål om sommerleir, ønsker TUBK i utgangspunktet både 

en nasjonal og en regional utgave. 

 

Sak 6/9 2023: Norsk Skolebridge  

Skolebridge gjelder 5.-7. trinn. Koordinering av (eventuell) skolebridge i Trondheim gjøres av NBF sentralt. 

Marianne Harding skal komme med en plan. Vi har pekt på Steinerskolen, Tonstad skole og Åsvang skole 

som mulig aktuelle skoler i Trondheim. 

 

Sak 7/9 2023 NM for skolelag 2020  

Ida Malene har fått utbetalt sin andel av premien på kr 10 000,-. Tilsvarende andel overføres til Thomas og 

Herman og forutsette brukt til bridgeaktivitet. Alijan er for tiden ute av bridgen. Hans andel forblir i 

klubben. 

https://www.bridge.no/Turneringer/NM-Junior-norgesmesterne-fra-i-fjor-tok-gull-igjen


 

Sak 8/9 2023 NM for skolelag 2024  

Påmeldingsfrist er 19. januar. Det er ønskelig å få utsatt denne og for å avklare nærmere reglene for lag som 

kan delta. Ole Jonny og Kristin deltar på Teams-møte. 

 

Sak 9/9 2023 Marit Sveaas International Bridge Tournament  

Vi må komme tilbake til spørsmålet om eventuell støtte til deltakelse. Per nå har vi ikke tilgjengelige midler. 

Inntil videre må derfor deltakere fra oss være innstilt på å dekke reisekostnader selv. Kristin undersøker 

muligheter for å søke Gjensidigestiftelsen og LNU regionalt.  

 

Sak 10/9 2023 Lær bridge – Livet er kort, spill bridge!  

Klubben har kjøpt fem eksemplarer av boka som Agnete og Sofie har skrevet. Det bel vedtatt å kjøpe 

ytterligere ti bøker med tanke på eventuelt videresalg. 

 

Sak 11/9 2023 FunBridge for juniorer og foresatte  

Det er mulig for juniorer å få et gratis abonnement på FunBridge, halv pris for foresatte. Kristin har sendt ut 

e-post til medlemmene om dette. Elever ved Hoeggen skole har fått tilbud via NBF. 

 

Sak 12/9 2023 Julebridge 11. desember  

Juleavslutning for mandagsbridgen blir mandag 4. desember. 

 

Sak 13/9 2023 Nybegynnerkurs for voksne - kursavgift  

Det ble vedtatt å innkreve kr 500,- i deltakeravgift for pågående nybegynnerkurs. Midlene tilfaller klubben. 

 

Sak 14/9 2023: Økonomi  

Kristin og Per går gjennom regnskapet for i år, bl.a. med sikte på å avklare muligheter for å søke om støtte 

for neste år. 

 

Sak 15/9 2023 Eventuelt 

Vi har spillere som kan være aktuelle for å delta på landslag. 

Vi bør prøve å fremskynde ferdigstilling av årets regnskap samt skriving av årsrapport med sikte på å 

arrangere årsmøte innen utgangen av februar.  Kristin vurderer å trekke seg på årsmøtet. 

 

 

Trondheim, 30. november 2023 

Per Heide 

/sign/ 

 

 

Kristin Linnigard   Ingmund Bjørkan   Per Heide    

 

 

Cathrine Wedvik   Lars Helde     


